
       

Ersatzteilliste     

       

       
   Motordaten: MWM                     Blatt: 1 

       

  Typ: 234    

       

Pos. Menge    Tafel    Fig.-Nr. Bezeichnung Teile-Nr. 

1 3     Zylinderkopf neu kpl. 12310016 

2 1     Halter für Abgassammler   

3 2     Ölpumpe neu 12163387 

4 1     Ölpumpe neu   

5 1     Ölpumpe    

6 1     Ölpumpe  1006127 

7 1     Ölpumpe 2 Pumpensystem 

8 16     Pleuel   

9 3     Zyl.kopfhauben   

10 1     Zyl.laufbuchse   

11 7     Pleuellager Auge   

12 4     Nockenwellenlager   

13 5     Ausgleichswellenlager   

14 2     
Rep. Satz 
Kühlwasserpump 12162640 

15 12     Schellen   

16 3     
Ei.-Pumpen 
kupplungssatz   

17 21     Einspritzdüsen gebraucht   

18 30     Dichtung Abgas 62340852005.4 

19 60     Dichtung Abgas 12161799 

20 2     Keilriemenspanner   

21 8     Anoden Zylinderkopf   

22 30     Zylinderkopfdichtung   

23 2     Manschette 12161851 

24 2     Kiste Abgasdichtung   

25 10     Kipphebelbock kpl. 12310003 

26 2     Wellenschoner  12163367 

 



       

Ersatzteilliste     

       

       
   Motordaten: MWM                     Blatt: 2 

       

  Typ: 234    
 

Pos. Menge    Tafel    Fig.-Nr. Bezeichnung Teile-Nr. 

27 10     Stözelrohre   

  8     Auslaßventil 12163266 

  8     Einlaßventil 12163267 

  50     Haubendichtung 12163455 

  17     Kasten Dichtungen   

  20     Ventilführung   

  12     Rotocaps   

  50     Ventilkeile   

  30     Scheiben   

  20     Stehbolzen M8x60   

  20     Stehbolzen M10x40   

  12     Druckstücke   

  20     Abstandshalter   

  30     Mutter   

  40     Rohrhülse   

  30     Stützring   

  30     Stützring   

  4     Öldruckregler   

  50     Scheiben   

  2     Zwischenräder mit Aufnahme   

  1     Druckbegrenzungsventil   

  40     Einstellschrauben   

  30     Rohrhülse   

  60     Mutter M10   

  17     Rohrhülse   

  30     Hülse 623403300464,00 

  50     Scheiben 12163186 

  30     Dichtring 6,23409E+11 

  30     Scheiben 62803400054 

  12     Dichtring   

  25     Scheiben   

  30     Hülse   

  50     Hülse   

  1     Kasten Axiallager   

  30     Druckstücke   

  16     Schraube M8x115   

  8     Einspritzventil  12279517 

  10     Einspritzdüse 12152959 

  2     Keilriemenspanner   

  20     Schraube M18x165 12.9   

 



       

Ersatzteilliste     

       

       
   Motordaten: MWM                     Blatt: 3 

       

  Typ: 234    
 

 

Pos. Menge    Tafel    Fig.-Nr. Bezeichnung Teile-Nr. 

 60     O Ringe 1181881 

  10     Kopfdichtungssatz 12163879 

  4     Lager 12200055   

  1     Kasten WEDI divers   

  50     O Ringe   

  30     O Ringe   

  3     AGL Überholungsatz 52327110004 

  12     Kasten Diverse kleinteile   

  10     Diverse Schläuche   

  2     Satz Doppelwandige Leitungen             12189858/59 

  6     Doppelwandige Leitungen   

  24     Ventile    

 


